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"Revolutionerende uddannelse: WE Real World Educations grønne milepæl" 

 

 

WE: Real World Education er et Erasmus+ projekt medfinansieret af EU. Projektet WE: Real 

World Education er gået ind i Work Package 5 fasen (WP5). Vi er glade for at kunne præsentere 

vores resultater indtil videre for dig. 

Opnåede resultater: Efter implementering af WE Knowledge HUB, en interaktiv e-

læringsplatform, gennemførte partnerskabet følgende aktiviteter, som var inkluderet i WP5: 

Oprettelse af WE: Real World Education App: Hovedformålet med WP5 var skabelsen 

af WE: Real World Education-appen. Denne app har til formål at hjælpe brugerne med at øge deres 

miljøbevidsthed, lære mere om miljøbevidst praksis og opbygge en miljøbevidst tankegang samt 

spille på samme tid. Ved at bruge denne interaktive metodologi kan brugerne effektivt og fornøjeligt 

dykke ned i væsentlige bæredygtighedsemner, udvikle større bevidsthed og færdigheder, der er 

nødvendige for at håndtere vores tids miljøudfordringer. Appen er tilgængelig via dette link: 

● Google Play Butik : https://play.google.com/store/apps/details?id=com.worldEducation 

● iOS App Store : https://apps.apple.com/it/app/world-education/id6737476568 

Udvikling af 17 interaktive træningsscenarier relateret til målene for 

bæredygtig udvikling: Vi skabte træningsscenarier med eksempler fra det virkelige liv for at 

øge brugernes bevidsthed om bæredygtighed. Nye niveauer og funktioner vil blive låst op, alt efter 

kvaliteten af de beslutninger, spilleren træffer og afhængigt af, hvor miljørigtige valgene er. 

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.worldEducation
https://apps.apple.com/it/app/world-education/id6737476568


                      
 

Oprettelse af et leaderboard og relevant nyhedssektion: Appen indeholder en 

leaderboard-sektion, der giver brugerne mulighed for at se deres plads blandt de andre spillere. 

Brugere kan også se den tid, hver enkelt har dedikeret til spillet samt scoren, som vises af spillets 

præstationsniveauer. Spillet indeholder også en "Nyheds-sektion”, hvor brugerne kan få information 

om de miljøaktiviteter, der finder sted i deres byer og lande. 

Multiplier-begivenheder i 6 lande: Multiplier-begivenheder blev organiseret i seks 

europæiske lande (Letland, Grækenland, Italien, Danmark, Spanien, Cypern), med det formål at 

formidle og udnytte projektresultater blandt målgrupper og mennesker, der er interesserede i 

miljøtemaer. Mere end 120 deltagere havde lejlighed til at deltage i arrangementerne, øge den 

overordnede miljøbevidsthed og opdage nye måder at indsamle viden om miljørigtige handlinger og 

mindset. 

Projektets afslutning og næste skridt: Vi er taknemmelige for den støtte, der er vist til 

WE's initiativer. Vores næste skridt sigter mod at finjustere appen, så den bliver endnu mere 

tilgængelig og egnet til dens formål. Sørg for at blive ved med at følge os på vores hjemmeside og 

sociale medier! 

 

 

FØLG OS PÅ VORES HJEMMESIDE OG SOCIALE MEDIER: 

Hjemmeside: https://we-world.eu/ 

Facebook: https://www.facebook.com/profile.php?id=100090723957998 

Instagram: https://www.instagram.com/we_worldeducation/ 

LinkedIn: https://www.linkedin.com/company/91061243/admin/feed/posts/   
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